
2025 年 7 月  

 

お得意様各位  

 

東京都足立区千住仲町１－７  

株 式 会 社 メ ッ ツ              

T E L： 0 3 - 3 8 8 8 - 8 4 4 5 

F A X： 0 3 - 3 8 8 8 - 8 4 4 3 

 

夏季休暇のご案内  
 

    平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 

    今年の弊社の夏季休暇を下記の通りとさせて頂きます。  

 

    ご不便をお掛け致します事と存じますが、  

 

    できる限り業務に支障のないよう心がけます。  

 

    ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

記  

 

夏季休暇：2025 年 8 月 13 日 (水 )～17 日 (日 ) 
 

 

  最終受注日  2025 年 8 月 12 日（火）12 時迄  

    ※新規ご注文分は、夏季休暇明け出荷の可能性がございます。   

ご了承下さい。  

    ※特注品は別途納期をご連絡致します。  

         

  出荷開始日  2025 年 8 月 18 日（月）  

    ※順次出荷致しますが、翌日出荷の可能性がございます。  

     ご了承頂けますようお願い致します。  

                          

  以上                       


